урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились зменшити обсяги закупівлі на
35000 кВт*год та викласти пункт 1.1 Договору в у
новій редакції. Сторони домовились зменшити
загальну вартість Договору на 160713,42 грн. (Сто
шістдесят тисяч сімсот тринадцять грн. 42 коп.), в
т.ч. ПДВ – 26785,57 грн. та пункт 4.1 Договору
викласти в новій редакціїю.